
CERTIFICAT

ISO 9001

Cod fiscal: 17104480
E-mail: office@dgaspc5.ro

Str. Fabrica de Chibrituri
Tel./Fax: 021-310.17.31

Serviciul Resurse Umane

E-mail: resurse.umane@dgaspc5.ro
Nr. 144/23973/16.12.2024

MUNICIPIUL BUCURESTI
CONSILIUL LOCAL AL SECTÖRULUI 5

Directia Generalä de Asisten!ä Socialä 9i Protectia Copilului
11, sector 5

REZULTATELE PROBEI SCRISE
la examenul de promovare tn grad profesional imediat superior celui detinut a functionarilor publici

de execu!ie din cadrul D.G.A.S.P.C. Sector 5, din data de 16.12.2024

Comisia de concurs nr. l, constituitä in bazä Dispozi!iei nr. 5691/15. I I .2024 comunicä urmätoarele rezultate ale probei scrise:

crt.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Numär tnregistrare
atribuit dosarului de

inscriere al candidatului

144/221427/25.11.2024

144/221448/25.11.2024

144/221453/25.11.2024

144/222797/26.11.2024

144/227019/02.12.2024

144/221318/25.11.2024

144/222791/26.11.2024

144/222851/26.11.2024

144/222189/26.11.2024

144/222166/26.11.2024

FUNCTIA PUBLICA
PENTRU CARE CANDIDEAZÄ

Inspector. clasa I. grad profesional principal

Inspector, clasa I, grad profesional principal

Inspector, clasa I, grad profesional principal

Inspector, clasa I, grad profesional superior

Inspector, clasa I, grad profesional principal

Inspector, clasa I, grad profesional principal

Inspector, clasa I, grad profesional principal

Inspector, clasa I, grad profesional principal

Inspector, clasa I, grad profesional superior

Inspector, clasa I, grad profesional principal

SERVICIUL/
COMPARTIMENTUL

Serviciul Drepturi Si Facilitäti Persoane cu
Dizabi litäti

Serviciul Drepturi ii Facilitäti Persoane cu
Dizabilitäti

Serviciul Drepturi ii Facilitä!i Persoane cu
Dizabi litäti

Serviciul Drepturi Facilitä!i Persoane cu
Dizabilitäti

Serviciul Drepturi ii Facilitä!i Persoane cu
Dizabilitäti

Compartimentul Asisten!ä Socialä Persoane Adulte

Compartimentul Alocatii ii Indemniza!ii
Compartimentul Aloca!ii si Indemniza!ii

Compartimentul Acordare Ajutoare pentru
incalzirea Locuintei

Serviciul Acordare Beneficii Sociale

PUNCTAJUL
PROBEI
SCRISE

95,00

81,00

80,00

83,00

86,00

72,00

70,00

70,00

85,00

80,00

REZULTATUL
PROBEI
SCRISE
Admis

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis
Admis
Admis
Admis

Admis
Candida!ii nemultumi!i de rezultatele ob!inute pot formula contestatie in termen de o zi lucrätoare de la afl>are la Serviciul Resurse Umane care se depune la registratura
D.G.A.S.P.C. Sector 5 din Str. Fabrica de Chibrituri nr. 9-11, Sector 5, precum ii pe pagina de internet a institu!iei www.dgaspc5.ro, Sectiunea Despre Noi/Concursuri.

Afisat astäzi, 16.12.2024, ora 14:00 la sediul Direc!iei Generale de Asisten!ä Socialä si Protectia Copilului Sector 5.

Interviul va avea loc in data de 19.12.2024, ora 14:00 la sediu D.G.A.S.P.C. Sector 5.

SECRETAR
Georgiana GOLESCU



MUNICIPIUL BUCURE9Tl
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 5

Direc!ia Generalä de Asisten!ä Socialä fi Protectia Copilului

11, sector 5Str. Fabrica de Chibrituri nr.
Tel./Fax: 021-310.17.31

Serviciul Resurse Umane
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CERTIFICAT

ISO 9001

4029'

Cod fiscal: 17104480
E-mail: office@dgaspc5.ro

E-mail: resurse.umane@dgaspc5.ro

Nr. 144/239772 din 16.12.2024

REZULTATELE PROBEI SCRISE

la examenul de promovare in grad profesional imediat superior celui detinut a functionarilor publici
de executie din cadrul D.G.A.S.P.C. Sector 5, din data de 16.12.2024

Comisia de concurs nr.2, constituitä in bazä Dispozitiei nr.5691/15.11.2024 comunicä rezultate ale probei scrise:

Crt.

1.

2.

3.

4.

Numär inregistrare atribuit dosarului de

inscriere al candidatului

144/221608/25.11.2024

144/224420/27.11.2024

144/222179/26.11.2024

144/223908/27.11.2024

FUNCTIA/POSTUL
pentru care CANDIDEAZÅ

Inspector, clasa I, grad
profesional principal

Inspector, clasa I, grad
profesional superior

Consilier juridic, clasa I, grad
profesional principal

Consilier achizitii publice,
clasa I, grad profesional

su erior

SERVICIUL/
COMPARTIMENTUL

Serviciul Resurse Umane

Serviciul Interventie in Regim de Urgentä a
Copilului Delicventä Juvenilä

Serviciul Juridic

Serviciul Achizi!ii Publice

Punctajul
probei
scrise
80,00

90,00

92,00

96,00

Rezultate
finale

Admis

Admis

Admis

Admis

-Candida!ii nemultumitide rezultatele oblinutepot formula contestatiein termen de o zi lucrätoare de la Serviciul Resurse Umane, care se depune la registratura Direc!iei
Generale de Asisten!ä Socialä ii ProtectiaCopilului Sector 5, din str. Fabrica de Chibrituri nr 9-11, sector 5, precum ii pe pagina de internet www.dgaspcs.ro, SectiuneaDespre

Noi/Concursuri.
-Afisat astäzi, 16.12.2024, ora 14:00 la sediul Direc!iei Generale de AsistentäSocialä ProtectiaCopilului Sector 5.

-Interviul va avea loc in data de 19.12.2024, ora 14:00 la sediul Directiei Generale de Asisten!ä Socialä $ ProtectiaCopilului Sector 5

Secretar comisie nr. 2 — Georgescu RamonaLucia Constanta



Str. Fabrica de Chibrituri nr.
Tel./Fax: 021-310.17.31

Serviciul Resurse Umane
Tel-.021-315.94.11/int.109,110
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MUNICIPIUL BUCURESTI
CONSILIUL LOCAL AL SECTÖRULUI5

Direc!ia Generalä de Asistentä Socialä qi Protectia Copilului

-11, sector 5

REZULTATELE PROBEI SCRISE

Cod fiscal: 17104480
E-mail: office@dgaspc5.ro

Nr.144/239669/16.12.2024

la examenul de promovare in grad profesional imediat superior celui detinut a functionarilor publici
de executie din cadrul D.G.A.S.P.C. Sector 5, din data de 16.12.2024

Comisia de concurs nr.3, constituitä in bazä Dispozitiei nr.5691/15.11.2024 comunicä urmätoarele rezultate ale selectieidosarelor de inscriere:

Nr.
crt.

1.

2.

3.

Numär inregistrare atribuit

dosarului de inscriere al

candidatului
144/223671/27.11.2024

144/228427/03.12.2024

144/225134/28.11.2024

FUNCTIA PUBLICA
PENTRU CARE CANDIDEAZÄ

Inspector, clasa I, grad
rofesional su erior

Inspector, clasa I, grad
rofesional rinci al

Referent
, clasa III a, grad

rofesional su erior

SERVICIUL/

COMPARTIMENTUL

Serviciul Programe, Proiecte
Relatii cu ONG-uri

Serviciul Comunicare Relatii
cu Publicul

Serviciul Comunicare Relatii
cu Publicul

PUNCTAJUL
PROBEI SCRISE

98.00

76.67

56.50

REZULTATUL
PROBEI SCRISE

Admis

Admis

Admis

Candida!ii nemultumi!i de rezultatele obtinutepot formula contestatie in termen de 1 zi lucrätoare de la la Serviciul Resurse Umane care se depune la
registratura D.G.A.S.P.C. Sector 5 din Str. Fabrica de Chibrituri nr. 9-11, Sector 5.

Afl*at astäzi, 16.12.2024, ora 13.30 la sediul Directiei Generale de AsistentäSocialä si Protec!iaCopilului Sector 5 precum pe pagina de internet a institutiei
Sectiunea Despre Noi/Concursuri.

Interviul va avea loc in data de 19.12.2024, ora 14:00 la sediu D.G.A.S.P.C. Sector 5.

Secretar comisie nr. 3 — Bran Simona


